
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 263146-2014 z dnia 2014-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Przedmiotem zamówienia jest łącznie: 1) Usługa kompleksowego utrzymania czystości w budynku biurowym 

przy ul. Kościuszki 131 we Wrocławiu, wraz z dostawą materiałów higienicznych, 2) Usługa dozoru i ochrony 

mienia w obiekcie... 

Termin składania ofert: 2014-08-22  

Numer ogłoszenia: 275754 - 2014; data zamieszczenia : 19.08.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  263146 - 2014 data 06.08.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 72 

21 700, fax. +48 71 72 21 706. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).  

W ogłoszeniu jest:  Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż wykonał, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych - wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum 2 

zadania obejmujące łącznie: a) sprzątanie pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej o całkowitej 

powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 6 000 m2 , b) ochrona tegoż obiektu, c) utrzymanie terenów 

zewnętrznych utwardzonych i zielonych o powierzchni nie mniejszej niż 3 000 m2, których okres 

wykonywania był nie krótszy niż 12 miesięcy, każde zadanie. Przez obiekty użyteczności publicznej 

należy rozumieć obiekty wg definicji zawartej w § 3 pkt 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 

kwietnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75, poz. 690 z późn. zm.), tj. budynki przeznaczone dla administracji 

publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, 

opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług turystyki, 

sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty lub 

telekomunikacji oraz inny ogólnodostępny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; 

za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy i socjalny..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż 

Page 1 of 2

2014-08-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275754&rok=20...



wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych - wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, minimum po jednym zadaniu obejmującym: a) sprzątanie pomieszczeń obiektów użyteczności 

publicznej o całkowitej powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 6 000 m2 , b) całodobową ochronę 

obiektu użyteczności publicznej, c) utrzymanie terenów zewnętrznych utwardzonych i zielonych o 

powierzchni nie mniejszej niż 3 000 m2, których okres wykonywania był nie krótszy niż 12 miesięcy, 

każde zadanie. Dopuszcza się możliwość wykonania każdego zadania u innego Zamawiającego. Przez 

obiekty użyteczności publicznej należy rozumieć obiekty wg definicji zawartej w § 3 pkt 6 rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75, poz. 690 z późn. zm.), tj. budynki 

przeznaczone dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, 

szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, 

gastronomii, usług turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym 

lub wodnym, poczty lub telekomunikacji oraz inny ogólnodostępny budynek przeznaczony do 

wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy i 

socjalny.  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

22.08.2014 godzina 11:00, miejsce: w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. 

Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w Biurze Obsługi na parterze.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 26.08.2014 godzina 11:00, miejsce: w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. 

T. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w Biurze Obsługi na parterze.  

 

 

 

Page 2 of 2

2014-08-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275754&rok=20...


